
令和 2年 12月 8日 

お客様各位 

 

三州産業株式会社 

 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 去る令和 2年 11月 26日付開催の当社の定時株主総会並びに取締役会におきまして、下

記の通り役員が就任いたしました。 

 つきましては、新陣容のもと一層社業の発展に尽くす所存でございますので、倍旧のご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

１．新任 代表取締役社長 藤村 達郎 

２．退任 代表取締役社長 髙﨑 征忠 

 

以上 

 

 

 


